ГЛАВА (к? J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Lj# ТОРОЕЗ

УКАЗ

Об освобожденииот должностиминистра промышленности

и торговлиУдмуртскойРеспублики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Освободить Радионова Олега Викторовича от должности министра

промышленности и торговли Удмуртской Республики 16 октября 2015 года по

собственному желанию, пункт 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса

Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской ?еспуб/ф^1111ЩФ\ А.В.Соловьев

г. Ижевск

14 октября 2015 года

№202